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Tytuły  

HIT’2004 i 2009 Certyfikat  

PRZEJRZYSTA POLSKA 

Certyfikat  

BEZPIECZEŃSTWA ZPP 

                                                                                                   Grodzisk Wielkopolski, 29.08.2022 r. 

  

 IG-DP.272.6.2022 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo - 

Puszczykowo - Kotusz - granica powiatu - etap I" 

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących  

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: Dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1.1. 

Wykonawca wnosi o zmniejszenie wymiaru kary za odstąpienie od Umowy z przyczyn zależnych od  

Wykonawcy z 30% wynagrodzenia umownego brutto na 10% wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ.  

 

Pytanie 2: Dot. projektu umowy § 12 ust. 1.3. 

Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary z 5% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy na 0,5% 

wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy. Obecny wymiar kary za brak zapłaty wynagrodzenia 

należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom jest wygórowany i niezasadny. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3: Dot. projektu umowy § 12 ust.  1.4 

Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary z 0,3% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy na 0,1% 

wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy. Obecny wymiar kary za nieterminową zapłatę 

wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom jest wygórowany  

i niezasadny. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 
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Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa 0/31,5 na warstwę podbudowy  

z kruszywa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie kruszyw o frakcji 0/31,5 mm. 

 

Pytanie 5: Prosimy o podanie wytycznych dot. wiaty autobusowej. 

Odpowiedź: Wiatę należy wykonać zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. Kosz należy wykonać 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

Pytanie 6: Prosimy o wyjaśnienie różnic między kosztorysem ofertowym a wykazem drzew  

do wycinki i nasadzeń. 

Odpowiedź: Do wycinki jest 42 szt. Drzew, natomiast do nasadzeń jest 101 szt. drzew. Tak więc  

poprzez 1 kpl należy rozumieć wszystkie drzewa wg wykazu drzew do wycinki i nasadzeń.  

 

Pytanie 7: Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome oraz okresu pielęgnacji 

zieleni.  

Odpowiedź: Okres pielęgnacji zieleni ma trwać rok od dnia odbioru. Gwarancja na oznakowanie 

poziome grubowarstwowe dwa lata.   

 

 

     Przewodniczący komisji przetargowej  

SEKRETARZ POWIATU  

     /-/ Tomasz Dolata  


